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 Clasificación  : OPEN GIRONA BTT KIDS CUP - LES PRESES                              
 
 Lugar de celebración : LES PRESES           
 Fecha                : 02/04/18 
 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        
 Distancia            :  1      Kms - Promed     :  20.45  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     542 BRAGULAT,MARC        PRBEN  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:02:56           
   2     534 ARMET,CESC           PRBEN  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:03:11       15 seg. 
   3     540 CLAPÉS,GIL           PRBEN  JUFRE VIC-ETB              00:03:31       35 seg. 
   4     533 JUFRÉ,OLEGUER        PRBEN  JUFRE VIC-ETB              00:03:33       37 seg. 
   5     527 BRAGULAT,LAIA        FPRBE  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:03:41       45 seg. 
   6     539 ALBALADEJO,POL       PRBEN  JUFRE VIC-ETB              00:03:47       51 seg. 
   7     529 REIXACH,ÀXEL         PRBEN  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:03:57     1:01 min. 
   8     538 CABAÑERO,ORIOL       PRBEN  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:03:58     1:02 min. 
   9     541 PEREZ,VICTOR         PRBEN  LA TORRETA BIKE            00:04:03     1:07 min. 
  10     537 POU,ROC              PRBEN  JUFRE VIC-ETB              00:04:19     1:23 min. 
  11     526 COMAS,CESCA          FPRBE  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  00:04:22     1:26 min. 
  12     532 SEGURA,IURI          PRBEN  NOEL-TADESAN               00:04:30     1:34 min. 
  13     536 GARCIA,MARTI         PRBEN  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:04:35     1:39 min. 
  14     530 CARLES,CESC          PRBEN  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:04:36     1:40 min. 
  15     535 ARGANY,MIGUEL        PRBEN  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU  00:04:47     1:51 min. 
  16     525 CUBI,QUERALT         FPRBE  JUFRE VIC-ETB              00:04:57     2:01 min. 
 
 Clasificación de : Pre Benjamins Masculí 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     542 BRAGULAT,MARC        PRBEN  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:02:56           
   2     534 ARMET,CESC           PRBEN  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:03:11       15 seg. 
   3     540 CLAPÉS,GIL           PRBEN  JUFRE VIC-ETB             00:03:31       35 seg. 
   4     533 JUFRÉ,OLEGUER        PRBEN  JUFRE VIC-ETB             00:03:33       37 seg. 
   5     539 ALBALADEJO,POL       PRBEN  JUFRE VIC-ETB             00:03:47       51 seg. 
   6     529 REIXACH,ÀXEL         PRBEN  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:03:57     1:01 min. 
   7     538 CABAÑERO,ORIOL       PRBEN  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:03:58     1:02 min. 
   8     541 PEREZ,VICTOR         PRBEN  LA TORRETA BIKE           00:04:03     1:07 min. 
   9     537 POU,ROC              PRBEN  JUFRE VIC-ETB             00:04:19     1:23 min. 
  10     532 SEGURA,IURI          PRBEN  NOEL-TADESAN              00:04:30     1:34 min. 
  11     536 GARCIA,MARTI         PRBEN  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI 00:04:35     1:39 min. 
  12     530 CARLES,CESC          PRBEN  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:04:36     1:40 min. 
  13     535 ARGANY,MIGUEL        PRBEN  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU 00:04:47     1:51 min. 
 
 
 Clasificación de : Pre Benjami Femení 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     527 BRAGULAT,LAIA        FPRBE  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:03:41          seg. 
   2     526 COMAS,CESCA          FPRBE  CROMOLY BIKES VALL DEL TE 00:04:22       41 seg. 
   3     525 CUBI,QUERALT         FPRBE  JUFRE VIC-ETB             00:04:57     1:16 min. 
 


